
t ! \ ,.2

/  / t/ rc

) (t.

í  Jl' ií  i" ',
; l I  si1 .-l 1'.

1r
MUZEUM I  :  I

BHNENSKA I  I

SMLoUVA o Dí Lo
č ,. t lsoDl2ot8

Muzeum Blanenska, pří spěvková organizace
se sí dlem Zámek 1/1, Blansko 6780L
lČ :04551320

DlČ : CZ04551320

(dále také ,,objednatel" nebo "muzeum")

a

Společ nost:  SKS s.r.o.

Sí dlo:  Brněn ská I748/2Ib, 678 0] . Blansko, č eská republika
ldentifikač ní  č í slo:  434 20 717 , DlČ : cz4342o1'17

(dá le jen,,zhotoviteI ")

nebo také  "smluvní  strany" uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

smlouvu o dí lo

I .

Předmět smlouvy

Zhotovitel se na základě té to smlouvy zavazuje prové st dí lo specifikované  touto smlouvou osobně,
řádně a vč as, a objednatel se zavazuje zhotoviteli po řádné m splnění dí la zaplatit dohodnutou cenu
dí la.

2. Dí lem se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  rozš í ření  kamerové ho systé mu Muzea Blanenska, p. o.
instalací  kamer a doprovodných zaří zení  do nově vybudované  archeologické  expozice v pří zemí
blanenské ho zámku, v mí stnostech č . 8, 9, 10 a 11.

I t.

7ávazné  specifikace provádění  dí la

Smluvní  strany se dohodly, ž e dí lo bude splněno do 13. 2.20L8. Splnění m dí la se rozumí  dokonč ení a
předání  objednateli dle té to smlouvy'

1il.

Podmí nky splnění  dí la

] -. Zhotovené  dí lo bude zhotovitelem objednateli předáno osobně v sí dle objednatele.

4. Zhotovitel objednateli spolu s dí lem dokumentaci skuteč né ho provedení dí la.



tv.

Cena dí la

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné  splnění  dí la a za už ití  jeho výsledku dle podmí nek
té to smlouvy, jakož  i za vš echna dalš í  plnění  zhotovitele dle té to smlouvy, dohodnutou cenu dle cenové
nabí dky.

2. Celková cena dí la je stanovena na 85 990,52 Kč  bez DPH, 104 049 Kč  vč etně DPH.
její  výš e je sjednána dle záznamu o prů zkumu trhu ze dne 26. I .20L8.
3' Cena dí la bude objednatelem zhotoviteli uhrazena bezhotovostně na bankovní  ú č et uvedený v záhlaví
té to smlouvy, po řádné m předání  dí la na základě předávací ho protokolu k dí lu a vystavení  běž né  faktury se
vš emi zákonnými nálež itostmi daňové ho dokladu. Cena dí la nesmí  přesáhnout 200.000 Kč  bez DPH.

Zhotovitel fakturu vystaví a doruč í  na adresu objednatele nejpozději do 14 dnů  od řádné ho splnění  dí la.

V.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Zhotovitel poskytuje objednatelí  na provedené  dí lo záruku za jakost v dé lce trvání  24 měsí ců , která
poč í ná běž et od okamž iku řádné ho převzetí  dí la objednatelem (dále jen ,,záruč ní  doba"). V pří padě, ž e
objednatel zjistí  v záruč ní  době jakoukoliv vadu dí la, je oprávněn takovou vadu kdykoliv během záruč ní
doby sdělit pí semně zhotoviteli (přič emž  za pí semnou formu se pro tento ú č el pokládá i forma e-mailové
komunikace), a zhotovitel je povinen kaž dou takto řádně vytč enou vadu odstranit ve lhů tě 24 hodin od
její ho oznámení  objednatelem, a to bez nároku na jakoukoliv dalš í  odměnu.

2. Zhotovitel se zavazuje, ž e při provedení  dí la bude využ ita veš kerá invence, zkuš enosti i um zhotovitele, k

dosaž ení  co nejlepš í ho výsledku ve prospěch objednatele. Zhotovitel se při provádění  dí la zavazuje ří dit
pokyny objednatele.

3. objednatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e zhotovitel poruš í  ustanovení  té to
smlouvy, jakož  i v pří padě, ž e zhotovitelem odevzdané  dí lo nevyhovuje objednateli po odborné  stránce a

odmí tne-li zhotovitel dí lo přepracovat V přiměřené  lhů tě dle pokynů  objednatele. odstoupení  musí  být
uč iněno pí semně a doruč eno zhotoviteli. Útinty odstoupení  objednatele od té to smlouvy nastávají  dnem
doruč ení  oznámení  o odstoupení '

vt.
Závěreč ná ustanovení

] .. Tato smlouva je platná a ú č inná dnem podpisu oběma stranami a je sjednána na dobu urč itou, a to do
1,5.2.201,8.

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení jsou urč eny objednatelia jedno

vyhotovení  pro zhotovitele.

3' Smluvní  strany se zavazují , ž e budou respektovat oprávněné  zájmy druhé  smluvní  strany, budou jednat v
souladu s ú č elem té to dohody a nebudou jej mařit, přič emž  uskuteč ní veš keré  právní  a j iná jednání , která se
ukáž í  být nezbytná pro dosaž ení  ú č elu té to dohody.

4. Veš keré  změny a doplnění  té to dohody vyž adují  dle výslovné  vů le smluvní ch stran pí semnou formu.

5. Pokud některé  z ustanovení  té to dohody je nebo se stane neplatným, neú č inným č i zdánlivým,
neplatnost, neú č innost č i zdánlivost tohoto ustanovení  nebude mí t za následek neplatnost dohody jako
celku ani j iných ustanovení  té to dohody, pokud je takové to neplatné , neú č inné  č i zdánlivé  ustanovení
oddělitelné  od zbytku té to dohody. Smluvní  strany se zavazují  takové to neplatné , neú č inné  č i zdánlivé
ustanovení  nahradit novým platným a ú č inným ustanovení m, které  svým obsahem bude co nejvěrněji
odpoví dat podstatě a smyslu pů vodní ho ustanovení .

6. Tuto smlouvu lze vypovědět č i od ní  odstoupit před uplynutí m sjednané  doby pouze za podmí nek
stanovených právní mi předpí sy nebo touto smlouvou. Tato smlouva mů ž e být ukonč ena také  vzájemnou



dohodou smluvní ch stran nebo pí semnou výpovědí  s výpovědní  lhů tou jeden měsí c' Poč átek výpovědní
lhů ty je stanoven na první  den následují cí ho měsí ce po měsí ci, ve které m byla výpověd'podána'

7' Tato smlouva a vztahy z té to dohody vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na
pří sluš nými ustanovení mi zákona č .89/zolz., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

8. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel prohlaš uje, ž e je s touto skuteč ností
obeznámen a souhlasí  se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za
podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m
pří stupu kinformací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a zákona č .34o/2ol5 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

V Blansku dne 29. 1. 201-8 V Blansku dne 29. 1..2018

Objednatel: Zhotovitel:

SKS s.r.o.Muzeum Blanenska, p. o.


